
Rada Powiatu Nyskiego
Komisja Budżetu i Spraw Regulaminowych

Protokół nr 15/2025
z dnia 28 lutego 2025 

Obrady rozpoczęto 28 lutego 2025 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 09:39 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.

Obecni:

1. Czesław Biłobran
2. Piotr Bobak
3. Joanna Burska
4. Jacek Kanarski
5. Danuta Korzeniowska

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Halina Woje-
wódka, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury – Kazimierz Darowski.

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum.

Przewodnicząca Komisji – Danuta Korzeniowska przywitała gości oraz radnych, po czym otworzyła po-
siedzenie. Oznajmiła, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) w posiedzeniu uczestniczy 5 człon-
ków, co stanowi kworum, przy którym komisja może obradować i podejmować prawomocne rozstrzy-
gnięcia. 

2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Komisji – Danuta Korzeniowska odczytała proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum,
2. Przyjęcie porządku obrad,
3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) określenia zadań, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2025 roku.
b) wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Nyski zadania własnego Województwa Opolskiego pn.
„W jedności siła - organizacja wyjazdów edukacyjnych, kulturalnych oraz imprezy kulturalnej dla miesz-
kańców Powiatu Nyskiego i Brzeskiego” w ramach 7 edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego
Województwa Opolskiego.
4. Wolne wnioski, 
5. Zamknięcie posiedzenia.

Nikt nie zgłosił uwag do zaproponowanego porządku obrad, Przewodnicząca Komisji – Danuta Korze-
niowska zarządziła głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0



Wyniki imienne:
ZA (5)
Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Joanna Burska, Jacek Kanarski, Danuta Korzeniowska

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) określenia zadań, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Halina Wojewódka zaprezentowała komisji projekt
uchwały (załącznik nr 2).

Z uwagi na brak pytań, Przewodnicząca Komisji - Danuta Korzeniowska zarządziła głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki finansowe
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (5)
Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Joanna Burska, Jacek Kanarski, Danuta Korzeniowska

b) wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Nyski zadania własnego Województwa Opolskiego
pn. „W jedności siła - organizacja wyjazdów edukacyjnych, kulturalnych oraz imprezy kulturalnej
dla mieszkańców Powiatu Nyskiego i Brzeskiego” w ramach 7 edycji Marszałkowskiego Budżetu
Obywatelskiego Województwa Opolskiego.

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury – Kazimierz Darowski przedstawił komisji projekt uchwały (za-
łącznik nr 3).

Po wyczerpaniu dyskusji, Przewodnicząca Komisji - Danuta Korzeniowska zarządziła głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Nyski zadania
własnego Województwa Opolskiego pn. „W jedności siła - organizacja wyjazdów edukacyjnych, kultu-
ralnych oraz imprezy kulturalnej dla mieszkańców Powiatu Nyskiego i Brzeskiego” w ramach 7 edycji
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (5)
Czesław Biłobran, Piotr Bobak, Joanna Burska, Jacek Kanarski, Danuta Korzeniowska

4. Wolne wnioski.

Brak wolnych wniosków.



5. Zamknięcie posiedzenia.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad, Przewodnicząca Komisji – Danuta Korzeniowska podziękowała
obecnym za udział w posiedzeniu, które zostało zamknięte o godzinie 09:39.

Sporządziła: Małgorzata Krawiec

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


